
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1602
    941
    941

Nový Knín Příbram
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO NOVÝ KNÍN
 1.     Radek Hrubý                                  58        1.           336
 2.     Kamil Vlasák                                 54        3.           288
 3.     Aneta Hrubá                                  32       10.           266
 4.     Marek Zach                                   47        2.           253
 5.     Jiří Krása                                   72        4.           255

Volební strana č. 2 - Občané Knínu (OK)
 1.     Jiří Stracený                                66        2.           143

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Hnízdil                                42        1.           203
 2.     Petra Moravcová                              52        2.           159

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Novoknínska
 1.     Tomáš Kadlec                                 33        1.           175
 2.     Miloslav Pipota                              42        2.           170

Volební strana č. 5 - Tradice a Prosperita
 1.     Josef Kolka                                  44        5.           340
 2.     Petr Chmelík                                 41        1.           337
 3.     Tomáš Havlíček                               64        2.           336
 4.     Jaroslava Michálková                         43        4.           324
 5.     Miroslav Lidinský                            50        3.           321

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO NOVÝ KNÍN
 1.     Tereza Miletičová                            21        5.           215
 2.     Miloš Nevařil                                69        6.           243
 3.     Lucie Konturová                              34        7.           213
 4.     Monika Stránská                              49        8.           248
 5.     Michal Rambousek                             51        9.           233
 6.     Jaroslav Hlinka                              50       11.           219
 7.     Pavel Černý                                  58       12.           211
 8.     Kamil Rada                                   48       13.           213

540901 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jana Šustrová                                41       14.           214
10.     Štěpán Polák                                 45       15.           220

Volební strana č. 2 - Občané Knínu (OK)
 1.     Lukáš Sláma                                  30        1.           117
 2.     Michal Petřík                                37        8.           113
 3.     Jaroslav Soukup                              58        3.           108
 4.     Tereza Hrubá                                 29        5.           101
 5.     Daniela Slámová                              55        4.            92
 6.     Michal Šustr                                 42        6.            72
 7.     Miroslav Rampas                              53        7.            61
 8.     Miroslav Mařík                               48        9.            68
 9.     Richard Vlasák                               31       10.            65
10.     Stanislav Stránský                           30       11.            72
11.     David Patera                                 21       12.            41
12.     Adam Rada                                    23       13.            45
13.     Petr Kontur                                  40       14.            38
14.     Markéta Müllerová                            30       15.            48

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Provazník                             47        3.           147
 2.     Kamil Vlasák                                 32        4.           140
 3.     Jiří Stracený                                42        5.           118
 4.     Jana Pavlíková                               40        6.           107
 5.     Marek Křivonoska                             18        7.           100
 6.     Matěj Macháček                               29        8.           107
 7.     Ludvík Koza                                  55        9.           127
 8.     Kateřina Lojínová Krátká, roz. Slámová       44       10.           119
 9.     Monika Bakosová                              45       11.           123
10.     Jana Patová                                  57       12.           126
11.     Lukáš Mácha                                  41       13.           124
12.     Hana Vejvodová                               57       14.           100
13.     Jaroslav Záleský                             67       15.           101

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Novoknínska
 1.     Martina Čermáková                            43        5.           146
 2.     Jana Zelenková                               39        6.           145
 3.     Michal Hranický                              39        3.           137
 4.     Petr Pazderka                                32        4.           119
 5.     Lukáš Lomoz                                  36        7.           128
 6.     Lukáš Dragoun                                34        8.           104
 7.     Tomáš Kukla                                  31        9.           108
 8.     Václav Mach                                  33       10.            95
 9.     Markéta Hranická                             38       11.            97
10.     Pavel Hranický                               43       12.            89
11.     Veronika Kadlecová                           31       13.            77
12.     Petr Vondrák                                 64       14.            82

Volební strana č. 5 - Tradice a Prosperita
 1.     Radka Panská                                 38        6.           291
 2.     Pavel Trefný                                 44        7.           273
 3.     Věra Špačková                                42        8.           274
 4.     Roman Žemlička                               43        9.           311
 5.     Lukáš Cvrček                                 43       10.           286
 6.     Jiří Korotvička                              60       11.           281
 7.     Zdeněk Kopáč                                 62       12.           260
 8.     Josef Fabian                                 48       13.           243

540901 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Špačková                            42       14.           231
10.     Miroslav Konopásek                           70       15.           242

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO NOVÝ KNÍN
Počet hlasů pro stranu:   3627, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hrubý                                      336
              2.    Marek Zach                                       253
              3.    Kamil Vlasák                                     288
              4.    Jiří Krása                                       255
              5.    Tereza Miletičová                                215
              6.    Miloš Nevařil                                    243
              7.    Lucie Konturová                                  213
              8.    Monika Stránská                                  248
              9.    Michal Rambousek                                 233
             10.    Aneta Hrubá                                      266
             11.    Jaroslav Hlinka                                  219
             12.    Pavel Černý                                      211
             13.    Kamil Rada                                       213
             14.    Jana Šustrová                                    214
             15.    Štěpán Polák                                     220

Volební strana č. 2 - Občané Knínu (OK)
Počet hlasů pro stranu:   1184, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Sláma                                      117
              2.    Jiří Stracený                                    143
              3.    Jaroslav Soukup                                  108
              4.    Daniela Slámová                                   92
              5.    Tereza Hrubá                                     101
              6.    Michal Šustr                                      72
              7.    Miroslav Rampas                                   61
              8.    Michal Petřík                                    113
              9.    Miroslav Mařík                                    68
             10.    Richard Vlasák                                    65
             11.    Stanislav Stránský                                72
             12.    David Patera                                      41
             13.    Adam Rada                                         45
             14.    Petr Kontur                                       38
             15.    Markéta Müllerová                                 48

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1901, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hnízdil                                    203
              2.    Petra Moravcová                                  159
              3.    Martin Provazník                                 147
              4.    Kamil Vlasák                                     140
              5.    Jiří Stracený                                    118
              6.    Jana Pavlíková                                   107

540901 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Marek Křivonoska                                 100
              8.    Matěj Macháček                                   107
              9.    Ludvík Koza                                      127
             10.    Kateřina Lojínová Krátká, roz. Slámová           119
             11.    Monika Bakosová                                  123
             12.    Jana Patová                                      126
             13.    Lukáš Mácha                                      124
             14.    Hana Vejvodová                                   100
             15.    Jaroslav Záleský                                 101

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Novoknínska
Počet hlasů pro stranu:   1672, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kadlec                                     175
              2.    Miloslav Pipota                                  170
              3.    Michal Hranický                                  137
              4.    Petr Pazderka                                    119
              5.    Martina Čermáková                                146
              6.    Jana Zelenková                                   145
              7.    Lukáš Lomoz                                      128
              8.    Lukáš Dragoun                                    104
              9.    Tomáš Kukla                                      108
             10.    Václav Mach                                       95
             11.    Markéta Hranická                                  97
             12.    Pavel Hranický                                    89
             13.    Veronika Kadlecová                                77
             14.    Petr Vondrák                                      82

Volební strana č. 5 - Tradice a Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   4350, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Chmelík                                     337
              2.    Tomáš Havlíček                                   336
              3.    Miroslav Lidinský                                321
              4.    Jaroslava Michálková                             324
              5.    Josef Kolka                                      340
              6.    Radka Panská                                     291
              7.    Pavel Trefný                                     273
              8.    Věra Špačková                                    274
              9.    Roman Žemlička                                   311
             10.    Lukáš Cvrček                                     286
             11.    Jiří Korotvička                                  281
             12.    Zdeněk Kopáč                                     260
             13.    Josef Fabian                                     243
             14.    Kateřina Špačková                                231
             15.    Miroslav Konopásek                               242

540901 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Černohorský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540901 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Knín Příbram
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12734               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO NOVÝ KNÍN                      3627   15      12734,00           28,48
č. 2 - Občané Knínu (OK)                  1184   15      12734,00            9,29
č. 3 - Občanská demokratická strana       1901   15      12734,00           14,92
č. 4 - Sdruž.nezáv.kand. Novoknínska      1672   14      11885,06           14,06
č. 5 - Tradice a Prosperita               4350   15      12734,00           34,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO NOVÝ KNÍN
      Občané Knínu (OK)
      Občanská demokratická strana
      Sdruž.nezáv.kand. Novoknínska
      Tradice a Prosperita

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4350,00     5 - Tradice a Prosperita          
   2.            3627,00     1 - PRO NOVÝ KNÍN                 
   3.            2175,00     5 - Tradice a Prosperita          
   4.            1901,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1813,50     1 - PRO NOVÝ KNÍN                 
   6.            1672,00     4 - Sdruž.nezáv.kand. Novoknínska 
   7.            1450,00     5 - Tradice a Prosperita          
   8.            1209,00     1 - PRO NOVÝ KNÍN                 
   9.            1184,00     2 - Občané Knínu (OK)             
  10.            1087,50     5 - Tradice a Prosperita          
  11.             950,50     3 - Občanská demokratická strana  
  12.             906,75     1 - PRO NOVÝ KNÍN                 
  13.             870,00     5 - Tradice a Prosperita          
  14.             836,00     4 - Sdruž.nezáv.kand. Novoknínska 
  15.             725,40     1 - PRO NOVÝ KNÍN                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO NOVÝ KNÍN                      5
 2 - Občané Knínu (OK)                  1
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Sdruž.nezáv.kand. Novoknínska      2
 5 - Tradice a Prosperita               5

540901 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Černohorský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540901 - str. č. 7


